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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 9
засідання виконавчого комітету 
від  28 травня 2024 року						м.Калуш

Початок : 28.05. о 13.00 год.   
Закінчення : 28.08. о 14.00 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Віктор Гільтайчук
Любомир Гулимчук  
Надія Гуш 
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш
Василь Лазар
Андрій Найда 

Відсутні:
Микола Височанський
Галина Гелега
Володимир Климентій
Володимир Костяк

	Василь Паньків 
Ярема Рудик 
Олег Савка
Василь Турчиняк
Василь Хомич 
Олександр Челядин
Ярослав Шевчук 
Назарій Якимчук        


Микола Полицький
Олег Руско 
Марія Стасюк
Василь Тимчишин
Мирослав Тихий 



З а п р о ш е н і:
	Надія
	Білозір
	-
	директор КП «Міський інформаційний центр»
	(1-25)

	Любов
	Джуган
	-
	начальник управління культури, національностей та релігій міської ради
	(1-11)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-26)

	Микола 
	Дмитерчук
	-
	заступник генерального директора КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області»
	(1-9)

	Юлія
	Корпан
	-
	заступник начальника юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-34)

	Ірина
	Люклян
	-
	начальник управління освіти міської ради
	(1-5)

	Леся
	Поташник
	-
	начальник фінансового управління міської ради
	(1-2)

	Світлана
	Прубняк
	-
	перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради
	(1-34)

	Людмила
	Семеняк
	-
	заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-25)

	Юрій
	Соколовський
	-
	начальник управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-25)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-16)

	Руслан
	Цюпер
	-
	начальник управління молоді та спорту міської ради
	(1-12)

	
	
	-
	керівники закладів дошкільної та загальної середньої освіти

	(1-5)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 34 питання та поставив на голосування порядок денний за основу.
Порядок денний 
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І квартал 2024 року.
Доповідає: Леся Поташник

	2. 
	Про затвердження плану заходів щодо складання прогнозу бюджету на 2025-2027 роки та проекту бюджету на 2025 рік Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Леся Поташник

	3. 
	Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради.
Доповідає: Олег Савка

	4. 
	Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2024/2025 навчальний рік.
Доповідає: Ірина Люклян

	5. 
	Про визначення територій обслуговування закладами дошкільної освіти Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Ірина Люклян

	6. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Світлана Прубняк

	7. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Світлана Прубняк

	8. 
	Про затвердження Порядку використання коштів для організації  сімейного відпочинку.
Доповідає: Світлана Прубняк

	9. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2024 рік.
Доповідає: Микола Дмитерчук

	10. 
	Про планову мережу та контингент Калуської дитячої музичної школи і комунального закладу «Голинська дитяча школа мистецтв Калуської міської ради» на 2024/2025 навчальний рік.
Доповідає: Любов Джуган

	11. 
	Про надання дозволу на демонтаж окремих частин Пагорба Слави в комплексі з пам’ятним знаком загиблим на війні в Афганістані в м.Калуші.
Доповідає: Любов Джуган

	12. 
	Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей та молоді Калуської міської територіальної громади у 2024 році.
Доповідає: Руслан Цюпер

	13. 
	Про внесення змін до рішення  виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №30 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану на території Калуської міської територіальної громади».
Доповідає: Юрій Соколовський

	14. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.04.2021 №121 «Про Раду підприємців при виконавчому комітеті Калуської міської ради».
Доповідає: Юрій Соколовський

	15. 
	Про встановлення режиму роботи продуктового магазину «Ніка» на вул.Драгоманова, 6/3 в м. Калуші.
Доповідає: Юрій Соколовський

	16. 
	Про затвердження кошторисної документації на капітальний ремонт об’єкта «Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) житлового будинку на вул. Дзвонарська,5 в м. Калуш Івано-Франківської обл.».
Доповідає: Тарас Фіцак

	17. 
	Про територіальні спеціалізовані служби цивільного захисту місцевого рівня Калуської міської субланки районної ланки Івано-Франківської обласної територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту.
Доповідає: Іван Дембич

	18. 
	Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей.
Доповідає: Іван Дембич

	19. 
	Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олександр Челядин

	20. 
	Про передачу дитячих майданчиків комунальному підприємству «Калушавтодор» Калуської міської ради.
Доповідає: Олександр Челядин

	21. 
	Про надання дозволів фізичній особі – підприємцю Свириду Володимиру Ярославовичу на розміщення  тимчасових споруд (павільйонів) для провадження підприємницької діяльності на майдані Шептицького, 4 в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	22. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «БАРАБАН ПЛЮС» (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Людмила Семеняк

	23. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Завод Пінопласт» в с.Пійло (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Людмила Семеняк

	24. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Семаненку Сергію Романовичу на вул.Пекарській,1-В в м. Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	25. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «Ч.А.С.» на вул.Івано-Франківській,24 в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	26. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	27. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Світлана Прубняк

	28. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Світлана Прубняк

	29. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Світлана Прубняк

	30. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Світлана Прубняк

	31. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Світлана Прубняк

	32. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Світлана Прубняк

	33. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Світлана Прубняк

	34. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо.
Доповідає: Світлана Прубняк



Голосували: «за» - одноголосно

Зауважень та пропозицій не надійшло

Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 34 питань в цілому.			
Голосували: «за» - одноголосно

1.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Поташник, начальник фінансового управління міської ради, доповіла питання «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І квартал 2024 року» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І квартал 2024 року».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 106 «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І квартал 2024 року» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Поташник, начальник фінансового управління міської ради, доповіла питання «Про затвердження плану заходів щодо складання прогнозу бюджету на 2025-2027 роки та проєкту бюджету на 2025 рік Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження плану заходів щодо складання прогнозу бюджету на 2025-2027 роки та проєкту бюджету на 2025 рік Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 107 «Про затвердження плану заходів щодо складання прогнозу бюджету на 2025-2027 роки та проєкту бюджету на 2025 рік Калуської міської територіальної громади» додається. 

3.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 108 «Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Ірина Люклян, начальник управління освіти міської ради, доповіла питання «Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2024/2025 навчальний рік» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач повідомила, що у дошкільних закладах планова мережа - на 160 дітей менша ніж минулого року, це 10% від загальної кількості дітей.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2024/2025 навчальний рік».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 109 «Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2024/2025 навчальний рік» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Ірина Люклян, начальник управління освіти міської ради, доповіла питання «Про визначення територій обслуговування закладами дошкільної освіти Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення територій обслуговування закладами дошкільної освіти Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 110 «Про визначення територій обслуговування закладами дошкільної освіти Калуської міської територіальної громади» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 111 «Про надання одноразових грошових допомог» додається. 

7.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 112 «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» додається. 

8.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження Порядку використання коштів для організації сімейного відпочинку» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження Порядку використання коштів для організації сімейного відпочинку».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 113 «Про затвердження Порядку використання коштів для організації сімейного відпочинку» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:
	
Микола Дмитерчук, заступник генерального директора КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області», доповів питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2024 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2024 рік».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 114 «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2024 рік» додається. 

10.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Джуган, начальник управління культури, національностей та релігій міської ради, доповіла питання «Про планову мережу та контингент Калуської дитячої музичної школи і комунального закладу «Голинська дитяча школа мистецтв Калуської міської ради» на 2024/2025 навчальний рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про планову мережу та контингент Калуської дитячої музичної школи і комунального закладу «Голинська дитяча школа мистецтв Калуської міської ради» на 2024/2025 навчальний рік».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 115 «Про планову мережу та контингент Калуської дитячої музичної школи і комунального закладу «Голинська дитяча школа мистецтв Калуської міської ради» на 2024/2025 навчальний рік» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Джуган, начальник управління культури, національностей та релігій міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на демонтаж окремих частин Пагорба Слави в комплексі з пам’ятним знаком загиблим на війні в Афганістані в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на демонтаж окремих частин Пагорба Слави в комплексі з пам’ятним знаком загиблим на війні в Афганістані в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 116 «Про надання дозволу на демонтаж окремих частин Пагорба Слави в комплексі з пам’ятним знаком загиблим на війні в Афганістані в м.Калуші» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:
	
Руслан Цюпер, начальник управління молоді та спорту міської ради, доповів питання «Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей та молоді Калуської міської територіальної громади у 2024 році» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Заступник міського голови Надія Гуш повідомила, що місто-побратим Кендзежин-Козле (Польща) приймає на відпочинок та оздоровлення 35 дітей з нашої громади. Міський голова Андрій Найда акцентував, що на даний час співпрацюють і з іншими іноземними містами, налагоджується партнерська співпраця, в тому числі щодо оздоровлення та відпочинку дітей. В свою чергу Калуська громада прийматиме на відпочинок дітей зі східних областей.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей та молоді Калуської міської територіальної громади у 2024 році».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 117 «Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей та молоді Калуської міської територіальної громади у 2024 році» додається. 

13.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про внесення змін до рішення  виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №30 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану на території Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення  виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №30 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану на території Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 118 «Про внесення змін до рішення  виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №30 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану на території Калуської міської територіальної громади» додається. 

14.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.04.2021 №121 «Про Раду підприємців при виконавчому комітеті Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.04.2021 №121 «Про Раду підприємців при виконавчому комітеті Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 119 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.04.2021 №121 «Про Раду підприємців при виконавчому комітеті Калуської міської ради» додається. 

15.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про встановлення режиму роботи продуктового магазину «Ніка» на вул.Драгоманова, 6/3 в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про встановлення режиму роботи продуктового магазину «Ніка» на вул.Драгоманова, 6/3 в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 120 «Про встановлення режиму роботи продуктового магазину «Ніка» на вул.Драгоманова, 6/3 в м.Калуші» додається. 

16.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про затвердження кошторисної документації на капітальний ремонт об’єкта «Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) житлового будинку на вул.Дзвонарська, 5 в м.Калуш Івано-Франківської обл.» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження кошторисної документації на капітальний ремонт об’єкта «Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) житлового будинку на вул.Дзвонарська, 5 в м.Калуш Івано-Франківської обл.».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 121 «Про затвердження кошторисної документації на капітальний ремонт об’єкта «Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) житлового будинку на вул.Дзвонарська, 5 в м.Калуш Івано-Франківської обл.» додається. 

17.   СЛУХАЛИ:
	
Іван Дембич, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про територіальні спеціалізовані служби цивільного захисту місцевого рівня Калуської міської субланки районної ланки Івано-Франківської обласної територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про територіальні спеціалізовані служби цивільного захисту місцевого рівня Калуської міської субланки районної ланки Івано-Франківської обласної територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 122 «Про територіальні спеціалізовані служби цивільного захисту місцевого рівня Калуської міської субланки районної ланки Івано-Франківської обласної територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту» додається. 

18.   СЛУХАЛИ:
	
Іван Дембич, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 123 «Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей» додається.

19.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 124 «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради» додається.

20.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 125 «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради» додається.

21.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволів фізичній особі – підприємцю Свириду Володимиру Ярославовичу на розміщення  тимчасових стаціонарних споруд для провадження підприємницької діяльності на майдані Шептицького, 4 в м.Калуші».
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач повідомила, що на розгляд чергового засідання міської ради підготовлено проєкт рішення про відведення земельних ділянок в постійне користування КП «Калуський муніципальний ринок» Калуської міської ради, в даному проєкті зазначена і земельна ділянка на м-ні Шептицького, 4.
Міський голова Андрій Найда наголосив, що встановлення тимчасових споруд не надають привабливості.
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «проти» – 11; «утримались» - 5 
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволів фізичній особі – підприємцю Свириду Володимиру Ярославовичу на розміщення  тимчасових стаціонарних споруд для провадження підприємницької діяльності на майдані Шептицького, 4 в м.Калуші» не прийняте, так як більшість членів виконавчого комітету при голосуванні висловились проти надання дозволів. 


22.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «БАРАБАН ПЛЮС» (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – 15; «утримались» - 1 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «БАРАБАН ПЛЮС» (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 126 «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам товариству з обмеженою відповідальністю «БАРАБАН ПЛЮС» (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади» додається. 


23.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Завод Пінопласт» в с.Пійло (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – 14; «утримались» - 2 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Завод Пінопласт» в с.Пійло (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 127 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Завод Пінопласт» в с.Пійло (вздовж дороги державного значення Н-10 Стрий-Мамалига) Калуської міської територіальної громади» додається. 

24.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Семаненку Сергію Романовичу на вул.Пекарській,1-В в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – 14; «утримались» - 2 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Семаненку Сергію Романовичу на вул.Пекарській,1-В в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 128 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Семаненку Сергію Романовичу на вул.Пекарській,1-В в м.Калуші» додається. 

25.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «Ч.А.С.» на вул.Івано-Франківській, 24 в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету Ярема Рудик поцікавився у доповідача чому інформація на рекламній конструкції на іноземній (англійській) мові. Людмила Семеняк відповіла, що така назва зареєстрована в Реєстрі і тому дозволяється на рекламних носіях застосовувати назву на іноземній мові.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «Ч.А.С.» на вул.Івано-Франківській, 24 в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 129 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «Ч.А.С.» на вул.Івано-Франківській, 24 в м.Калуші» додається. 

26.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Джундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 130 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 

27.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 131 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» додається. 

28.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 132 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» додається. 

29.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 133 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» додається. 

30.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 134 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» додається. 

31.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 135 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» додається. 

32.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 136 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» додається. 

33.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 137 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» додається. 

34.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо».
Рішення виконавчого комітету від 28.05.2024 № 138 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування щодо» додається. 
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